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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81317042V

2. Data e Regjistrimit 17/01/2018
3. Emri i Subjektit AGRIMONA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Bogdanëve, Pallati 13/4a, 
Ap. 10 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit ekonomik të Shoqërisë është 

grumbullimi, përpunimi, marketingu dhe shitja e produkteve 
bujqësore dhe ushqimore dhe shërbimeve të lidhura me to, 
përfshirë importin dhe eksportin e këtyre produkteve, si dhe 
të gjitha aktiviteteve që kanë të bëjnë me ose plotësojnë, 
direkt apo indirekt, aktivitetin e mësipërm. Shoqëria mund të 
bashkëpunojë dhe/ose të përfitojë, direkt apo indirekt, 
pjesëmarrje në shoqëri, ndërmarrje, agjenci dhe sipërmarrje 
të tjera, të cilat mund të kenë një objekt aktiviteti të 
ndryshëm. Shoqëria do të operojë si një “biznes social” në 
përputhje me parimet dhe praktikat e mira të biznesit social 
në Europë dhe Shqipëri. Në veçanti, Shoqëria do të veprojë 
në bazë të misionit të saj social dhe në mënyrë financiarisht 
të qëndrueshme, ku asnjë prej fitimeve të Shoqërisë nuk do 
të përdoret për përfitimin personal të ortakëve të saj, përveç 
pagesave për punën e kryer prej tyre dhe rimbursimit të 
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shpenzimeve të lidhura me ato, por se do të përdoret për 
realizimin e përfitimeve sociale të mëtejshme. Investimi 
fillestar apo investime të tjera të mëvonshme mund t’u 
rikthehen ortakëve apo investitorëve sipas marrëveshjeve 
përkatëse. Çdo e ardhur tjetër do të mbahet nga Shoqëria, do 
të ri-investohet në Shoqëri për zhvillimin e mëtejshëm të 
aktivitetit ose do të përdoret për financimin e aktiviteteve në 
mbështetje të realizimit të objektivave sociale të shoqërisë.  
Misioni social i Shoqërisë është rritja e punësimit dhe të 
ardhurave të familjeve rurale dhe periurbane në Shqipëri, 
veçanërisht grave dhe të rinjëve, si dhe promovimi i 
mbrojtjes së mjedisit dhe pratikave të qëndrueshme të 
prodhimit, përpunimit dhe tregtimit të produkteve 
agroushqimore në Shqipëri. Gjithashtu, për të realizuar 
objektin e saj, Shoqëria mund të kryejë çdo lloj transaksioni 
lidhur me shitblerjen e pasurive të luajtshme e të 
paluajtshme, si edhe çdo aktivitet tregtar, financiar, qeraje 
apo hipotekimi që i vlerëson të dobishme apo të nevojshme 
për arritjen e qëllimeve të saj me kusht që aktivitetet e 
mësipërme të mos jenë në kundërshtim me objektin e 
Shoqërisë. 
Rozina Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2018                Deri: 12/01/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlzenMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 400,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RozinaMarku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 400,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SonilaMarku

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AGRIMONA
Telefon: 042255023  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-630190-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B940AD7B-A437-4ED4-8584-0208010E52E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C8B2DD-75F1-46ED-8104-8F8ED05E438E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3EE80F-102B-413A-BA8D-ECA8F1029479

